ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 24.07.2012  №  8/377

        О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г. № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

        На основании письма и.о. главы Ленинского муниципального района от 23.07.2012г. № 2006  и статьи 27 Устава Ленинского муниципального района Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

        Внести в бюджет Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов следующие изменения:
902.0111.0700500.013  -  30000 рублей (резервный фонд)
927.0106.0020400.500  + 30000 рублей.
Председатель Ленинской

районной Думы                                                                         В.А. Куканов

И.о. главы Ленинского

муниципального района                                                          Ю.В. Сивков
ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 24.07.2012  № 8/376

        О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г. № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

        На основании письма и.о. главы Ленинского муниципального района от 23.07.2012г. № 2005   и статьи 27 Устава Ленинского муниципального района Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

         В связи с введением на территории Ленинского муниципального района режима чрезвычайной ситуации по африканской чуме свиней и необходимостью проведения организационно-хозяйственных и ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней выделить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств Администрации Ленинского муниципального района за счет уменьшения резервного фонда.
902.0111.0700500.013   -  170500 рублей (резервный фонд)

902.0405.2600404.500  + 170500 рублей (проведение противоэпизотийных мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней).
Председатель Ленинской

районной  Думы                                                                    В.А. Куканов

И.о. Главы Ленинского
муниципального района                                                      Ю.В. Сивков